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Tajemnicą poliszynela jest to, że tak zwani uchodźcy masowo
molestują europejskie kobiety. W odpowiedzi Szwedzi, którzy
zmagają się z dużą ilością tego „dobrodziejstwa” opracowali
unikatowy  system  edukacyjny,  który  według  nich  pomoże  w
zapanowaniu nad przedstawicielami „ludów pustyni”. Odpowiedzią
na fale gwałtów i molestowania jest organizacja specjalnych
kursów,  na  których  wyjaśnia  się  zdziwionym  islamistom,  że
według Europejczyków kobiety mają równe prawa i nie są równe
pozycją z psami. Zdaniem lewaków taka groteskowa „edukacja” ma
wpłynąć na postawy reprezentowane przez tak zwanych uchodźców.
Teraz jednak opanowani fałszywą empatią do islamistów szwedzcy
lewicowcy, przeszli samych siebie. Zaproponowano aby kobiety,
które nie życzą sobie, aby zostać obmacane przez arabskie
gangi, zaczęły nosić specjalne opaski na nadgarstku z napisem
„Nie  dotykaj  mnie”.  Doprawdy  trudno  zrozumieć  dlaczego
pomysłodawcy uważają, że taki komunikat skutecznie zniechęci
do  napaści.  Być  może  ma  to  jakiś  związek  z  upałami  i
ograniczoną  percepcją  rzeczywistości.[ZNZ]

Wczoraj  w  Parlamencie  Europejskim  odbył  się  zadziwiający
spektakl.  Swoje  przemówienie  wygłosił  tam  znany  spekulant
walutowy  i  zwolennik  globalizacji,  George  Soros.  Jego
postulaty  oczywiście  jak  zwykle  były  szokujące.  Soros
stwierdził, że Unia Europejska stawiając czoła wyzwaniu, jakim
jest kryzys z uchodźcami, powinna zwiększyć finansowanie ich
pobytu  z  budżetu.  Raczej  oczywiste  jest  też  to,  że  jeśli
wszyscy  chętni  z  krajów  islamskich  będą  dostawali
automatycznie  uprawnienia  większe  od  obywateli  państw
członkowskich  Unii  Europejskiej,  czyli  pensję  bez  pracy  i
darmowe mieszkanie, to czeka nas jeszcze większa fala chętnych
na  łatwiejsze  życie  na  cudzy  koszt.  Znany  finansista
oświadczył również, że pieniądze na uchodźców można pozyskać
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zaciągając kolejne długi, które nazwał „podstawą egzystencji
rynków finansowych”. Co do ich obsługi plan jest też prosty,
wprowadzi się specjalny podatek „uchodźczy”. Soros podał nawet
receptę jak to zrobić, aby wymusić taką decyzję na wszystkich
krajach  członkowskich.  Jego  zdaniem  wystarczy  porozumienie
dziewięciu państw aby przeforsować taki podatek. Swoją drogą
tego  typu  świadczenie  jest  znane  w  krajach  arabskich.
Opodatkowanie niewiernych nosi nazwę dżizji. Płaci się ją na
przykład  w  Arabii  Saudyjskiej  i  wynosi  20%  zarobków.
Paradoksalnie jednak jest to o wiele mniej niż pod szczytnymi
hasłami próbuje nam wyrwać socjalistyczny raj w Europie. Jeśli
dyktatorzy z UE poczują się zainspirowani pomysłami Sorosa,
możemy  się  obudzić  w  świecie,  w  którym  zaciągamy  kolejne
kredyty  i  płacimy  podatki  stanowiące  de  facto  wprowadzoną
tylnymi drzwiami dżizję w Europie. Pojmując to łatwiej jest
zrozumieć dlaczego masy młodych mężczyzn z krajów islamskich,
przybywają do nas oczekując łatwego życia na cudzy koszt.[ZNZ]

Sebastian  Kurz,  austriacki  minister  spraw  zagranicznych,
powiedział w wywiadzie dla niemieckich mediów, że ostatecznym
powodem  Brexitu  był  niepowstrzymany  napływ  uchodźców.
Stwierdził,  że  polityka  unijna  dotycząca  uchodźców  jest
„błędem  najgorszym  z  możliwych”  i  jeśli  nie  zostanie
zmieniona, Unia się rozpadnie. Problem kontrolowania napływu
uchodźców jest tym, co głównie dziś niepokoi obywateli Austrii
–  powiedział  minister  Kurz.  Minister  Kurz  poprzednio
wypowiadał się za zbudowaniem ośrodków w Afryce, w których
decydowano by o tym, kto może wyemigrować do Europy. Był także
zwolennikiem  budowy  płotu  na  granicy  austriackiej  dla
powstrzymania  uchodźców.[E]
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